
VII Gminny Konkurs Matematyczny „Sprytnie i logicznie, więc matematycznie”
Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach
(https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl)

  

VII Gminny Konkurs Matematyczny „Sprytnie i logicznie, więc
matematycznie” [1]
 
  
29 maja 2023 roku odbył się VII finał Gminnego Konkursu Matematycznego
zorganizowanego przez naszą szkołę. Do zmagań konkursowych przystąpiło 29 uczniów z
siedmiu szkół podstawowych z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce.

Celem wydarzenia jest propagowanie matematyki jako interesującej i przyjaznej dziedziny wiedzy,
którą młodzi ludzie mogą wykorzystywać w wielu codziennych sytuacjach. Uczniowie rywalizowali w
trzech kategoriach: klas piątych, szóstych i siódmych. Rozwiązywali testy składające się z 20 zadań,
wymagających od nich wykazania się umiejętnością logicznego myślenia i rozwiązywania zadań
problemowych.

Laureatami konkursu zostali:

Kategoria klas piątych:

I miejsce: Przemysław Cebulski ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych

II miejsce: Zuzanna Maciejewska ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych
Skalmierzycach

III miejsce: Lena Matusiak ze Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w
Gostyczynie

Kategoria klas szóstych:

I miejsce: Tobiasz Zych ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu

II miejsce: Stanisław Bednarczyk ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach

III miejsce: Szymon Bęcki ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie

Kategoria klas siódmych:

I miejsce: Rafał Kostera ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach

II miejsce: Michalina Walczak ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach

III miejsce: Maksymilian Mikłas ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu

Gratulacje wszystkim uczestnikom finału i nauczycielom przygotowującym uczniów do udziału w
konkursie złożyli: Agnieszka Sipka wiceburmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, pani Małgorzata
Sulewska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Skalmierzycach, oraz pani Elżbieta Nowak wiceprezes
Zarządu SBL w Skalmierzycach. Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody w postaci pucharów oraz
łamigłówek logicznych. Natomiast wszyscy uczestnicy zostali obdarowani upominkami od Burmistrza
Gminy i Miasta oraz od Banku Ludowego w Skalmierzycach.

Serdeczne podziękowania należą się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Panu Jerzemu
Łukaszowi Walczakowi oraz Zarządowi Spółdzielczego Banku Ludowego w Skalmierzycach za objęcie
konkursu Honorowym Patronatem oraz za wsparcie finansowe. Warto podkreślić, że to właśnie
Spółdzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach stał się głównym fundatorem nagród. Słowa
wdzięczności adresowane są również do Rady Rodziców naszej szkoły za pomoc w organizacji tego
przedsięwzięcia.
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